

# 事業活動収支計算書(一般会計)

(自)平成25年4月1日(至)平成26年3月31日

(単位:円)

科 目	決算額	法人運営	民権後見・市 タ―事業	住地活動に る地域づくりに	振興事業 ボランティア	民生委員 共助事業	福祉人材 運営事業	生活福祉 資金	所心 事業 ごと 相談
<b>事業活動収支の部</b>									
事業活動収支の部(収入)									
会費収入	6,598,000	6,598,000	0	0	0	0	0	0	0
寄附金収入	4,235,913	4,235,913	0	0	0	0	0	0	0
経常経費補助金収入	338,159,120	249,302,270	51,324,136	0	37,223,714	0	0	309,000	0
助成金収入	23,349,402	588,380	0	9,150,000	12,826,622	784,400	0	0	0
受託金収入	53,605,176	0	1,260,000	0	18,992,943	0	12,682,850	17,092,383	3,577,000
事業収入	16,268,606	565,121	9,456,435	2,022,550	2,495,500	1,729,000	0	0	0
負担金収入	150,203,083	100,689,083	0	46,550,000	0	2,964,000	0	0	0
雑収入	21,612,541	21,596,541	0	0	16,000	0	0	0	0
事業活動収入計(1)	614,031,841	383,575,308	62,040,571	57,722,550	71,554,779	5,477,400	12,682,850	17,401,383	3,577,000
事業活動収支の部(支出)									
人件費支出	704,486,968	704,486,968	0	0	0	0	0	0	0
事務費支出(一般管理支出)	44,067,945	38,535,026	1,338,116	7,530	2,173,950	346,400	47,000	1,619,923	0
事業費支出(直接介護支出)	38,142,759	4,366,202	9,368,417	2,566,582	14,877,065	1,729,000	4,819,493	0	416,000
助成金支出	78,436,390	2,928,000	0	58,876,000	9,190,390	438,000	0	3,843,000	3,161,000
負担金支出	9,550,000	6,556,000	0	0	0	2,964,000	30,000	0	0
減価償却費	2,111,504	1,281,089	226,155	187,705	309,987	0	2,968	103,600	0
事業活動支出計(2)	876,795,566	758,153,285	10,932,688	61,637,817	26,551,392	5,477,400	4,899,461	5,566,523	3,577,000
事業活動収支差額(3=1-2)	△ 262,763,725	△ 374,577,977	51,107,883	△ 3,915,267	45,003,387	0	7,783,389	11,834,860	0
<b>事業活動外収支の部</b>									
事業活動外収支の部(収入)									
受取利息配当金収入	1,828,888	1,828,888	0	0	0	0	0	0	0
会計単位間繰入金収入	346,343,455	346,343,455	0	0	0	0	0	0	0
経理区分間繰入金収入	121,119,883	116,771,056	0	4,078,262	270,565	0	0	0	0
投資有価証券売却益(売却収入)	4,000	4,000	0	0	0	0	0	0	0
事業活動外収入計(4)	469,296,226	464,947,399	0	4,078,262	270,565	0	0	0	0
事業活動外収支の部(支出)									
会計単位間繰入金支出	140,000	140,000	0	0	0	0	0	0	0
経理区分間繰入金支出	121,119,883	4,657,089	51,334,038	0	45,403,939	0	7,786,357	11,938,460	0
事業活動外支出計(5)	121,259,883	4,797,089	51,334,038	0	45,403,939	0	7,786,357	11,938,460	0
事業活動外収支差額(6=4-5)	348,036,343	460,150,310	△ 51,334,038	4,078,262	△ 45,133,374	0	△ 7,786,357	△ 11,938,460	0
経常収支差額(7=3+6)	85,272,618	85,572,333	△ 226,155	162,995	△ 129,987	0	△ 2,968	△ 103,600	0
<b>特別収支の部</b>									
特別収支の部(収入)									
施設整備等寄附金収入	145,000	145,000	0	0	0	0	0	0	0
特別収入計(8)	145,000	145,000	0	0	0	0	0	0	0
特別収支の部(支出)									
固定資産売却損及び処分損(売却原価)	57,867	4	24,927	0	18,086	0	14,850	0	0
特別支出計(9)	57,867	4	24,927	0	18,086	0	14,850	0	0
特別収支差額(10=8-9)	87,133	144,996	△ 24,927	0	△ 18,086	0	△ 14,850	0	0
当期活動収支差額(11=7+10)	85,359,751	85,717,329	△ 251,082	162,995	△ 148,073	0	△ 17,818	△ 103,600	0
<b>繰越活動収支差額の部</b>									
前期繰越活動収支差額(12)	132,499,664	130,329,916	691,202	627,445	723,138	0	17,818	110,145	0
当期末繰越活動収支差額(13=11+12)	217,859,415	216,047,245	440,120	790,440	575,065	0	0	6,545	0
その他の積立金取崩額(14)	19,996,000	19,996,000	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(15)	33,224,335	33,224,335	0	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動収支差額(16=13+14-15)	204,631,080	202,818,910	440,120	790,440	575,065	0	0	6,545	0